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Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Pénzügyi Bizottsága 
 
Ikt.sz.: 408854-7/2021. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága 
2021. december 13. napján 15 óra 03 perces kezdettel, a Polgármesteri Hivatal Miskolc, Hunyadi 
utca 2. szám alatti Közgyűlési Termében tartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Soós Attila elnök, Révész Péter alelnök, Bartha György Imre, Feketéné Dr. Hegyi-
Kéri Ágnes, Fodor Zoltán, Gazdusné Pankucsi Katalin, Göröncsér Zsolt Tibor, Hegedüs Andrea, 
Fülöp Petra Ilona, Kopcsó Gábor, Prokaj Tamás, Szabó Attila bizottsági tagok 
 
Távol vannak: Doszpoly Botond László bizottsági tag 
 
Meghívottak: 
Tóthné dr. Pail Erzsébet Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző, a jegyző képviseletében 
Csikászné Serfőző Mónika Belső Ellenőrzési Osztály, osztályvezető 
Dr. Bodnár Tibor Önkormányzati Igazgatási Osztály, osztályvezető 

 

 
Jegyzőkönyvvezető: Busák Mária önkormányzati ügyintéző 
 
Soós Attila elnök: Köszönti a Bizottság tagjait és valamennyi jelenlévőt. Megállapítja, hogy a 13 
fő megválasztott bizottsági tag közül 12 fő jelen van, így a Bizottság határozatképes, az ülést 
megnyitja. A Bizottság ülésének napirendje megegyezik a kiküldött meghívóban szereplő három 
darab, nyílt ülés keretében tárgyalandó napirendi ponttal. Kéri a Bizottság tagjait, szavazzanak a 
napirend elfogadásáról. 
 

A Bizottság 12 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett 
elfogadta a meghívóban szereplő napirendeket. 
 

NYÍLT ÜLÉS 
 
1. Javaslat a köztisztviselői illetményalap megállapításáról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotására (Közgyűlés 1. napirend) 
 

2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Ellenőrzési Tervének 
módosítására, valamint a 2022. évi Ellenőrzési Tervének elfogadására (Közgyűlés 4. 
napirend) 

 

3. Javaslat a Közgyűlés 2022. év I. félévi munkatervének megállapítására (Közgyűlés 5. 
napirend) 
 
 

1. napirend:  Javaslat a köztisztviselői illetményalap megállapításáról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotására 

 
Soós Attila elnök: Megkéri az előterjesztő képviselőjét, dr. Bodnár Tibor osztályvezető urat, 
hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 
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Dr. Bodnár Tibor: Magyarország 2022. évi költségvetéséről szóló törvény felhatalmazást ad a 
települési önkormányzatoknak arra, hogy a központi köztisztviselői illetményalaptól eltérő 
illetményalapot határozzanak meg. 2022. évre központilag 38650 forint az illetményalap mértéke. 
Az említett törvény lehetőséget biztosít magasabb összeg meghatározására. Arra tesz javaslatot 
Polgármester Úr előterjesztőként, hogy 2022. január 1. és 2022. december 31. közötti időszakra, 
tehát egy évre vonatkoztatva 51443 forint legyen a köztisztviselői illetményalap a Polgármesteri 
Hivatal kösztisztviselői számára. Ez illeszkedik abba a koncepcióba, ami 2020. évtől folyamatban 
van a hivatalnál, hogy minden évben 10 %-os illetményalap emelésre tesz javaslatot Polgármester 
Úr, illetve, ha elfogadja a rendeletet a Közgyűlés, abban az esetben ez lesz a jövő évi 
kösztisztviselői illetményalap. A rendelet-tervezet erre tesz javaslatot. Kéri a Bizottság 
támogatását.  
 
Soós Attila elnök: Megköszöni a tájékoztatást. A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, 
hogy nincs hozzászólásra jelentkező bizottsági tag, így a vitát lezárja. Bejelenti, hogy szavazás 
következik. Egy rendeletről kell dönteni. Kéri, hogy szavazzanak a rendelet-tervezet 
támogatásáról.  
 

A Bizottság 9 igen, 0 nem szavazattal, 3 tartózkodás 
mellett az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Közgyűlés számára. 

 
 
 
2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Ellenőrzési 

Tervének módosítására, valamint a 2022. évi Ellenőrzési Tervének 
elfogadására 

 
Soós Attila elnök: Megkéri az előterjesztő képviselőjét, Csikászné Serfőző Mónika osztályvezető 
asszonyt, hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 
 
Csikászné Serfőző Mónika: A 2022. évi Ellenőrzési Terv összeállítására a kockázatelemzés és a 
rendelkezésre álló létszám alapján került sor. A 2021. évben a Belső Ellenőrzési Osztály nem 
tudott teljes ellenőrzést végrehajtani két fő létszámhiány miatt, így átcsoportosításra kerültek az el 
nem végzett ellenőrzések a 2022. évi Ellenőrzési Tervbe. A fennálló kapacitásra alapozva bekerült 
a belső ellenőrzés a szerződések alapján intézményi és társasági szinten is.  

 
Soós Attila elnök: Megköszöni a tájékoztatást. A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, 
hogy nincs hozzászólásra jelentkező bizottsági tag, így a vitát lezárja. Bejelenti, hogy szavazás 
következik. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslat támogatásáról.  
 

A Bizottság 9 igen, 0 nem szavazattal, 3 tartózkodás 
mellett az előterjesztés szerinti határozati javaslatot 
elfogadásra javasolja a Közgyűlés számára. 
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3. napirend: Javaslat Közgyűlés 2022. év I. félévi munkatervének megállapítására 
 
Soós Attila elnök: Megkéri az előterjesztő képviselőjét, dr. Bodnár Tibor osztályvezető urat, 
hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 
 
Dr. Bodnár Tibor: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési 
Szabályzata akként rendelkezik, hogy a Közgyűlés munkáját féléves munkaterv alapján szervezi. A 
munkaterv összeállításáért és benyújtásáért Polgármester Úr a felelős. A munkaterv alapvetően 
tartalmazza a napirendek tárgyát, előadóját, az előkészítésért felelős személyeket, illetve bizottsági 
megvitatását, állásfoglalásnak vagy véleményezésnek a szükségességét. Az előkészítés során a 
Hivatal a települési képviselőktől, a Polgármesteri Hivatal szakosztályaitól, főosztályaitól, az 
intézményektől és gazdasági társaságoktól bekérte a munkatervre vonatkozó javaslatokat. Ez 
került 2022. januártól egészen júniusig havi bontásban a határozati javaslat mellékletében 
feltüntetésre. Kéri a Bizottság támogatását a munkaterv vonatkozásában.  
 
Soós Attila elnök: Megköszöni a tájékoztatást. A napirend felett megnyitja a vitát. Nem titok, 
hogy a Fidesz-KDNP is adott be javaslatokat a munkatervhez. Ebből egy sem került be a 
javaslatba. Ennek van-e valami különleges oka? 
 
Dr. Bodnár Tibor: Megkapták dr. Nagy Ákos frakcióvezető úr javaslatát a 2022. I. féléves 
munkatervhez. Januártól egészen áprilisig egy-egy beszámolási kötelezettséget kért egyes 
tagvállalatoktól, intézményektől. Polgármester Úrral, illetve Jegyző Úrral egyeztetve nem került be 
a munkaterv javaslatába. Alapvetően ennek az az oka, hogy ezek a cégek más fórumokon 
számolnak be a munkájukról, mint például Városgazdálkodási és –üzemeltetési Bizottsági ülésen, 
az éves beszámoló, az éves üzleti terv beszámoló kapcsán, vagy ha vagyonnal kapcsolatos 
beszámolójuk van, ott ezt megtehetik. 
 
Soós Attila elnök: Akkor tényszerűen az előterjesztő saját hatáskörében eldöntötte, hogy az ő 
saját előterjesztésébe mi kerül bele és mi nem. Jogában áll eldönteni, hogy mit emel be és mit 
nem. Jól értette? 
 
Dr. Bodnár Tibor: Igen, az indoka pedig, amit az előzőekben elmondott. 
 
Soós Attila elnök: Megállapítja, hogy nincs további hozzászólásra jelentkező bizottsági tag, így a 
vitát lezárja. Bejelenti, hogy szavazás következik. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslat 
támogatásáról.  
 

A Bizottság 9 igen, 3 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett az előterjesztés szerinti határozati javaslatot 
elfogadásra javasolja a Közgyűlés számára. 

 
 
 
Soós Attila elnök: Bejelenti, hogy a napirendi pontok tárgyalásának a végére értek. Megkérdezi 
dr. Bodnár Tibor osztályvezető urat, hogy tudnak-e valamit a januári Közgyűlés időpontjáról.  
 
Dr. Bodnár Tibor: A Közgyűlés utáni napokban meg fogják kapni a települési képviselők és az 
érintettek a tájékoztató levelet az I. féléves időpontokról. Vezetői egyeztetés alatt áll a Közgyűlés 
időpontja, ami vagy január 3. vagy 4. csütörtökén lesz.  
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Soós Attila elnök: Kéri a Bizottság tagjait, hogy figyelembe véve, hogy vagy 2021. január 20. 
napján, vagy január 27. napján lesz Közgyűlés, amelynek megfelelően kéri a 2021. január 17. 
hétfői és a január 24. hétfői 15 órai időpontot jegyezni szíveskedjenek a naptárban, mint 
lehetséges Pénzügyi Bizottsági ülésének időpontját. Megköszöni a Bizottság munkáját, és hogy 
mindenki pontosan ideért. Ezt az évet lassan lezártnak lehet tekinteni. Mindenkinek 
nyugalomban, békében és egészségben eltöltött hátralévő részt kíván az évből. Reméli, hogy 
jövőre ugyanilyen egészségben találkoznak. Kellemes karácsonyt és boldog új évet kíván. A nyílt 
ülést 15 óra 12 perckor bezárja. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

………………………………… ………………………………… 
 Soós Attila jegyzőkönyv-hitelesítő 
 elnök 

 
 

A jegyzőkönyvet készítette: 
 
 

……………………. 
Busák Mária  

önkormányzati ügyintéző 
 
 

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 
 
 

……………………………….. 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 


